Edição 315 | Ano 10
10 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 011/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SQAKLJEX-LZKHBUYS-DR6W0HDD-WCNPROHH
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

ESTADO DA EAHL&

fl: CAMARjJ MUNiCIPAL DE VEREADORES DE MORRO DO CHAFE U

CNPJ: 63.111.215/ 0001 -08

EDITAL DE CONv0cAçA0 No 011/2021

A PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçOes legais, conferidas pelo Regimento

Interno desta Casa Legislativa, no seu Art. 23, II, "a", em consonância cam a
Lei Orgânica Municipal no seu Art.24, §50, CONVOCA todos ps Vereadores

para a SESSAO EXTRAORDINARIA, a realizar-se no dia 12 do corrente
mês, as lOh, na Sala das SessOes da Câmara para discussâo e votacão dos
Normativos abaixo descritos:

Projeto de Lei NO. 036, de 05 de Outubro de 2021. "Cria o Centro de
Referenda Multidisciplinar da Educação Inclusiva (Laços de Amor - Espaço de
Aprendizagem e Desenvolvimento Humano - EADH), e dá outras
providencias."

Projeto de Lei NO. 040, de 03 de Novembro de 2021. "Institui o Regime de
Previdéncia Complementar no ámbito do Municipio de Morro do Chapéu; fixa a
limite méximo para a concessâo de aposentadorias e pensães pelo regime de
previdéncia de que trata o art. 40 da Constituiçâo Federal; autoriza a adesao ao
piano de benefIcios de previdência complementar; e dá outras providencias."

Gabinete da Presidéncia, lode Novembro de 2021.

And réC OC, Cost
Presidente da Camara Municipal

Avenida Senhor dos Passos - S/N - Centro
Morro do Chapéu - Babia CEP: 44850- 000 Fone: (74)3653 1395

Edição 315 | Ano 10
10 de novembro de 2021

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO011/2021

Certificação Digital: SQAKLJEX-LZKHBUYS-DR6W0HDD-WCNPROHH
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 011/2021

		2021-11-10T16:43:46-0300